
  
 

 

 
 

Ó  Tento dokument je duševním vlastnictvím Qualicomp s.r.o. (dále jen vlastník). Právo tisku (Copyright), distribuce a šíření má 
výhradně a jen vlastník tohoto dokumentu. Předání či prodej dokumentu nebo jeho části je možný pouze se souhlasem vlastníka. 
Pořizování kopií tohoto dokumentu ať již v elektronické nebo písemné podobě je možné pouze za účelem kompletace 
dokumentace pro realizaci vzájemného obchodu s Qualicomp s.r.o. 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY QUALICOMP s.r.o. 
 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) upravují vztahy mezi smluvními stranami smlouvy (zejména 
kupní nebo smlouvy o dílo), kdy na jedné straně je společnost Qualicomp s.r.o., IČ 00000000, DIČ CZ00000000, se 
sídlem Brněnská 414/19, 682 01 Vyškov, Česká republika, zapsána v obchodním rejstříku u Krajského souduv Brně, 
sp. zn. X 000000  jako  prodávající/zhotovitel (dále jen „ Qualicomp“) a na straně druhé je kupující/objednatel (dále 
jen „Zákazník“). 
 
1. Oblast působnosti 

Tyto VOP platí pro všechny dodávky a služby společnosti Qualicomp s.r.o. zákazníkům (podnikatelům ve smyslu 
§ 420 Občanského zákoníku České republiky platného od 01.07.2025), zejména v oblasti zpracování kovů, CNC 
obrábění, svařování a oprav strojů. 
 

2. Uzavření smlouvy 
Smlouva je uzavřena písemným potvrzením objednávky nebo skutečným provedením služby společností 
Qualicomp s.r.o. Ústní dohody jsou závazné pouze tehdy, pokud byly písemně potvrzeny. 
 

3. Ceny a platební podmínky 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a platí ze závodu (EXW dle Incoterms 2020). Faktury jsou splatné do 10 
kalendářních dnů netto od data vystavení faktury, pokud není písemně dohodnuto jinak. Skonta a jiné srážky 
nejsou přípustné. 
 

4. Dodání a služby 
Dodání probíhá ze závodu na účet a riziko zákazníka. Dodací lhůty jsou nezávazné, pokud nebyly výslovně 
písemně dohodnuty jako závazné. Částečné dodávky jsou přípustné. 

 

5. Výhrada vlastnictví 
Dodané výrobky zůstávají majetkem společnosti Qualicomp s.r.o. až do úplného zaplacení všech pohledávek 
z obchodního vztahu. Zákazník není oprávněn s výhradním zbožím dále nakládat nebo jej zastavovat. 

 

6. Záruka a odpovědnost 
Společnost Qualicomp s.r.o. poskytuje záruku na provedení prací v souladu se smlouvou. Případné vady musí 
být písemně oznámeny do 7 dnů od převzetí zboží nebo služby. Odpovědnost se řídí výhradně platnými právními 
předpisy České republiky. Jakákoli další odpovědnost, zejména za nepřímé škody nebo ušlý zisk, je v rozsahu 
povoleném zákonem vyloučena. 

 

7. Opravy 
U oprav strojů nejsou poskytovány žádné záruky na funkčnost nebo životnost, pokud to není výslovně písemně 
sjednáno. Riziko za existující nebo následné škody nese zákazník. 

 

8. Místo plnění, soudní příslušnost a rozhodné právo 
Místem plnění všech dodávek a služeb je sídlo společnosti Qualicomp s.r.o. Příslušným soudem je věcně 
příslušný soud v místě sídla Qualicomp s.r.o. Platí výhradně právo České republiky s vyloučením Úmluvy OSN 
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (CISG). 

 

9. Salvátorská klauzule 
Pokud by některé ustanovení těchto VOP bylo zcela nebo částečně neplatné, platnost ostatních ustanovení tím 
nebude dotčena. Namísto neplatného ustanovení platí ustanovení, které se co nejvíce přibližuje hospodářskému 
účelu původního ustanovení. 

 

10. Změna VOP 
Qualicomp s.r.o. si vyhrazuje právo změnit tyto VOP, a to zejména v nutném rozsahu vyvolaném změnou právních 
předpisů či z jiných závažných důvodů. Změna těchto VOP bude oznámena všem zainteresovaným stranám 
prostřednictvím elektronicky zaslaného dokumentu. Změny VOP budou oznámeny min. 15 dnů před nabytím 
jejich účinnosti. V případě nesouhlasu kupujícího/objednatele, bude postupováno dle Občanského zákoníku 
České republiky platného od 01.07.2025.  
 
Tyto VOP nabývají platnosti od 1. července 2025. 

 

  


